

Topluluk Kuralları

Son Güncelleme: 20 Ekim 2023

For Physician, sizin gibi sağlık profesyonellerinin katkıları ile sürekli büyüyen bir eğitim ağıdır.

Aşağıdaki Topluluk Kuralları, For Physician topluluğunun bir üyesi olmanın ne anlama geldiğini anlamanıza yardımcı olmak için hazırlanmıştır. For Physician'deki tüm faaliyetlerinizin bu Yönergelere ve Hizmet Koşullarımıza tabi olduğunu lütfen unutmayın . Buna yorumlarınız, klinik vakalarınız ve gönderileriniz dahildir.

Hastalara saygı gösterin.

For Physician'de gösterilen hastalar gerçek hastalardır. Bu hastalar her zaman onurlu ve saygılı davranılmayı hak ediyorlar. Uygulamanızda kullandığınız etik ilkelerin aynısını For Physician'de paylaştıklarınıza da uygulayın. Lütfen For Physician'a, bir hastanın önünde söylemeyeceğiniz hiçbir şeyi yazmayın.

Hasta mahremiyetini her zaman koruyun.

Bir klinik vaka, gönderi veya yorum oluştururken asla tanımlayıcı hasta bilgilerini eklememelisiniz. Tanımlayıcıların listesi için lütfen İçerik Politikamıza bakın . Bu politikayı ihlal eden tüm klinik vakalar, gönderiler veya yorumlar kaldırılacaktır. Hizmet Koşullarımızda ve SSS'lerimizde belirtildiği gibi , hasta gizliliğini her zaman korumak sizin sorumluluğunuzdur.

Klinik bir vakayı paylaşırken yalnızca doğrudan klinik deneyiminizi paylaşın.

For Physician klinik vaka paylaşımı, sağlık profesyonellerinin doğrudan bakımlarındaki hastalar hakkındaki klinik bilgileri paylaşmaları için tasarlanmıştır. Kendi tıbbi durumlarınızın, ailenizin veya arkadaşlarınızın tıbbi durumlarının veya uygulamanızın kapsamı dışındaki tıbbi durumların paylaşılması amaçlanmamıştır. Bu durum klinik vakalar ve bu vakalara ilişkin yorumlar için geçerlidir.

Topluluk üyelerinize karşı nazik olun.

For Physician, birçok farklı kökenden ve ülkeden sağlık çalışanlarının bilgilerini paylaşmak ve birbirlerinden öğrenmek için bir araya geldiği saygılı bir öğrenme ortamıdır. For Physician'da saygılı bir öğrenme ortamının sürdürülmesine yardımcı olmayan hiçbir yorumu paylaşmayın. For Physician'de zorbalık ve tacize tolerans gösterilmemektedir.

Yorumları profesyonel tutun.

For Physician'deki klinik diyaloga sorularınız ve geri bildirimlerinizle katkıda bulunurken bunun profesyonel bir ortam olduğunu unutmayın. Duyarsız, müstehcen veya profesyonelliğe aykırı yorumlar bu topluluğa uygun değildir ve kaldırılacaktır. Bir hastanın önünde söylemeyecekseniz lütfen burada söylemeyin.

Katkılarınızı verilerle destekleyin.

Tüm tedavilerin klinik araştırmalarla test edilmediğinin farkında olsak da, For Physician'deki klinik bilgi ve tartışmanın bilimsel bir temeli olmalıdır. İstendiğinde yeterli desteğin ve verinin sağlanmaması, klinik vakanızın veya yorumunuzun kaldırılmasına neden olabilir.

Promosyon içeriği paylaşmaktan kaçının.

For Physician'deki tüm faaliyetler tıbbi bilginin iletilmesi amacına hizmet etmelidir. Sağlık profesyonelleri topluluğuna üzerinde çalıştıkları bir projeyi anlatabilirler ancak topluluğuna ticari veya bağış toplama amaçlı spam göndermeye izin verilmez. Kuruluşunuz For Physician'deki tanıtım fırsatları hakkında bilgi edinmek istiyorsa lütfen bizimle iletişime geçin; sizi İş Geliştirme ekibimizin bir üyesine bağlamaktan mutluluk duyarız.

Kredinin vadesi geldiğinde kredi verin.

Makaleler, haberler, hakemli yayınlar vb. gibi faydalı kaynakların, ilgili oldukları, kamuya açık oldukları ve buna göre alıntı yapıldığı sürece paylaşılmasını teşvik ediyoruz.

For Physician'deki klinik bir vakada veya etkileşimli bir içerikte değer bulduysanız, lütfen bunu meslektaşlarınıza ve akranlarınıza göndermek için yerleşik paylaşım işlevimizi kullanın. For Physician'deki klinik bir vakanın, yorumun veya başka herhangi bir katkının ekran görüntülerini almak ve bunları kaynağı belirtmeden başka bir yerde paylaşmak, Hizmet Şartlarımızı ihlal eder .

Toplulukla alakalı içerikleri paylaşın.

For Physician öncelikle bir eğitim platformudur, bu nedenle diğer üyelerinize bir şeyler öğreten içerikleri memnuniyetle karşılıyor. Kimliksiz hasta hikayelerini görseller olmadan paylaşın, kurumunuzda kullanılan yeni bir tıbbi teknolojiyi tartışın, prosedürler ve protokoller hakkında sorular sorun, tartışma konuları önerin, ilgili sorular sorun veya öğrendiğiniz ve topluluğumuzun faydalanacağını düşündüğünüz diğer konuları paylaşın . Her zaman olduğu gibi, kolayca araştırılabilecek sorular veya ödevler sorulmasına, belirli mesleklere veya meslektaşlara saldırılara, başka platform veya forumlardan ekran görüntülerine veya kişisel sorulara izin vermiyoruz.

Bu Yönergeleri, For Physician topluluğundaki herkesin anlamlı eğitim paylaşımına katılabilmesini sağlamak için hazırladık. Yukarıda özetlenen Topluluk Kurallarımıza uyabileceğinizi düşünmüyorsanız For Physician sizin için doğru olmayabilir.

Kurallarımızdan herhangi birini ihlal ettiğini düşündüğünüz bir şey görürseniz lütfen uygulamadaki yerleşik raporlama işlevimizi kullanarak bize yardımcı olun. Bu raporları inceleyen ve Yönergelerimizi ihlal eden her türlü içeriği kaldırmak için çalışan küresel bir ekibimiz var.

Herhangi bir sorunuz veya yorumunuz varsa sizden haber almak isteriz. Lütfen info@forphysician.net adresinden bize e-posta göndermekten çekinmeyin .

For Physician Takımı